
MŁodzieżowy Dom Kultury nr 2, jeśli chodzi o rok szkolny 2025-2026, jest na
edukacyjnym półmetku. Mimo tego, że właściwe zapisy na formy artystyczne
zakończyły się we wrześniu, są pracownik, gdzie nadal są wolne miejsca, dlatego
placówka oświatowa zachęca do zapoznania się z ofertą. Artystyczna dusza pod
adresem za cytadelą 121 może znaleźć coś dla siebie.

Za nami okres świąteczny, który zamknęliśmy barwnym korowodem kolędniczym na
cytadeli. I teraz zarówno naszych stałych uczestników, jak i naszych wiernych
sympatyków i przyjaciół czekają nowe artystyczne niespodzianki. Do tych
niespodzianek może nie zaliczają się informacje o konkursach oraz przeglądach.

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 te propozycje nagłaśnie od dłuższego czasu,
natomiast warto o tym przypomnieć. Jest to na przykład 8 Wojewódzki Przegląd
Piosenki Autorskiej, adresowany dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Można
jeszcze nagrania przesyłać do 28 lutego na adres.muzyka.mdk2.pl, natomiast koncert
finałowy od będzie się 28 marca.

Są dwa konkursy literackie. Konkurs literacki, manufaktura słowa i tutaj ten teren jest
bardziej oddalony, to jest 20 kwietnia. Oczywiście konkurs, który jest cyklicznie co
miesiąc organizowany, czyli wiersz miesiąca, tutaj zawsze 20 każdego miesiąca jest
terminem ostatecznym.

Zbliża się 41 Wojewódzki Konkurs Recytatorski dla uczniów szkół podstawowych, jest
to bardzo duża impreza. Tutaj 7 lutego odbędą się już przesłuchania półfinałowe
grupy najmłodszej, grupy od pierwszej i trzeciej klasy, ponieważ ten konkurs jest
podzielony na takie 3 kategorie wiekowe, 1 do 3, 4 do 6 i 7 i 8. Czekamy jeszcze na
ostatnie zgłoszenia tej grupy najmłodszej, natomiast finał odbędzie się 18 kwietnia.
Winogradzki MDk odlicza także dni do kolejnej akcji zima.

W tym przypadku listy z uczestnikami pękają w szwach, natomiast warto w tej
kwestii trzymać rękę na pulsie. Utworzona została lista rezerwowa i być może uda się
jeszcze zapisać dziecko na półkolonie. Dodatkowo światowa placówka zaprasza na
dyżur rękodzielniczy.

24 stycznia w sobotę od godziny 10 do 13 będzie można pod barcznym okiem
Dobromiry Szydłowskiej i Natalii Łuczak wykonać wspaniałe rękodzieł według
własnego pomysłu. W tym miejscu oczywiście także pragnę przypomnieć o
artystycznych warsztatach twórczych. Jest to taka stała forma, bardzo atrakcyjna dla
szkół podstawowych we wtorki, dla szkół ponad podstawowych w czwartki.

Co więcej, w placówce trwa remont sali widowiskowej. Wymieniany jest parkiet. Te
remonty są konieczne.

Rzeczywiście staramy się, żeby placówka zachęcała tutaj do przejścia. Dlatego jest
czysto, staramy się, żeby były nowoczesne sprzęty. No i w sali również wymagają
remontów, tym bardziej, że nasza sala widowiskowa, sala nr 12, bardzo wielka sala.



Bezprzery właściwie oblegana. Prace polegają na wymianie parkietu, na wymianie
całej podłogi. I to jest taka właściwie bardzo pracochonna i kosztowna operacja.

Dlatego, że na skutek jakichś wielkich opadów atmosferycznych, po prostu na skutek
jakiegoś zabiegocenia w glebie. Parkiet zaczął się wybrzuszać i to już właściwie była
taka wada, która determinowała dyrekcję i nas wszystkich tutaj do tego, żeby
wymienić to raz a dobrze i żeby ten remont nastąpił taki stuprocentowy. Więcej
informacji na temat działań młodzieżowego domu kultury nr 2 znajdą państwo na
stronie internetowej www.mdk2.poznan.pl


